
 

Dovolujeme si Vás pozvat na 23. ledna 2015 na tradiční  

SETKÁNÍ ICT KOORDINÁTORŮ A PEDAGOGŮ 

SE ZÁJMEM O TRENDY V ICT 

Místo konání:   Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno 

   budova Q, 1. patro, místnost Q16 

Program: 

12.00 Zahájení (Ing. Brestičová), představení aktivit Střediska služeb školám (Mgr. Knapová), 

představení  ÚI PEF a studia na PEF (Bc. Havránková)  

 

12.20 až 14.30 Odborná přednáška (doc. Ing. Dr. Rybička) 
 

Téma přednášky: Představení nové normy: „ČSN 01 6910 Úprava dokumentů 
zpracovaných textovými procesory“ (platí od 1. srpna 2014) 
 
Stručný obsah představení normy: 
1. Nové pojetí normy, základní pojmy, strojopis versus sazba 
2. Vazba na Pravidla českého pravopisu 
3. Psaní některých speciálních znaků, změny oproti dřívější verzi normy 
4. Psaní údajů různých typů 
5. Úprava dokumentů pro zpracování v nakladatelstvích 
 

14.30 až 15.00 Diskuze k přednášené problematice 

15.15 až 16.45 Exkurze (laboratoř kolejových vozidel, učebna robotiky, laboratoř virtuální 

reality) 

Účastníci obdrží osvědčení o absolvování. Akce je zdarma. Účastníci si hradí dopravu.  

Přihlašovat se můžete do neděle 18. ledna 2015 na adresu: becvarova@sssbrno.cz 

Těšíme se na Vaši účast! 


